
 
 
 

IZVJEŠTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE
 
 

Broj postupka 654-7-1-226/20

 
I UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv JU PRIRODNO-MATEMATIČKI FAKULTET SARAJEVO

IDB/JIB 4200289040009

 
I 2. Zajednička nabavka
 

Ne

 
II PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Robe, Kupovina

 
II 2. Podjela na lotove
 

Ne

 
II 3. Da li је zaključen okvirni sporazum?
 

Ne

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta ugovora
 

Laboratorijski namještaj

 
II 4.b. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 39180000-7 Laboratorijski namještaj
 
II 5. Trajanje ugovora ili rok izvršenja

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme kreiranja izvještaja:17.11.2020. u 9:11

1 / 3



 
do 01.03.2021. godine

 
III POSTUPAK
 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Konkurentski zahtjev

 
III 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Najniža cijena

 
III 3. Da li je korištena e-aukcija?
 

Da

 
III 4. Provođenje postupka elektronskim putem?
 

Ne

 
III 5. Ishod postupka
 

Dodijeljen

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 HAFELE BH D.O.O. 4210036970005 Gračanica Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

11700,00

 
IV 2.b. Datum zaključenja ugovora
 

12.11.2020.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

4

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

4

2 / 3



 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

8200,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

17860,45

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Da

 
IV 5. Dodatne informacije
 

Na osnovi Izvještaja o provedenoj E-aukciji uz primjenu preferencijalnog tretmana za navedenog ponuđača, izabran je
navedeni ponuđač kao prvorangirani.

R.br. Naziv ponuđača IDB/JIB Konačna cijena u KM bez PDV-a Umanjenje cijene Rang
1 HAFELE BH D.O.O.         4210036970005 11700,00 *     2,17% ** 1
2 R&S D.O.O. SARAJEVO 4200056290005 8200,00             31,14% 2
3 INTER-COM DOO ZENICA 4218087760006 12030,00 *      0%         3
4 DOO EUROLAB                  4400375860000 17860,45              0%         4
* Označava cijenu na koju se primjenjuje preferencijalni tretman
** Označava približnu vrijednost procentualnog umanjenja nakon zaokruživanja na dvije decimale

3 / 3


